
Základy líčení

2200

Základní kurz, který vás naučí vytvářet dokonalý make-up od jemného až po výrazný.

Popis: základní vybavení vizážisty

             hygiena při práci

             základní postup líčení

             korekce

             praktické cvičení

Délka kurzu: jednodenní

Cena: 2200,-Kč

 Místo konání:  Wellness studio Suneto – Olomouc

Podmínky přijetí: věk 18 let, vhodné pro kosmetičky, kadeřnice, vizážistky, které již ovládají základní
techniky líčení

Sebou potřebujete model na procvičování

Učební materiály dostanete při výuce a jsou zahrnuty v ceně kurzu.

Zakončeno certifikátem o úspěšném absolvování kurzu.

Autor článku Dana Geržová, článek byl napsán 22.12.2022 16:10.
URL článku: https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/professional-visage-zaklady-liceni.

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/professional-visage-zaklady-liceni

